



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

6. Summer City Festival Mława rusza 13 lipca!

Publikowane od

18.06.2019 18:12:52



Bednarek, Mezo, Smolasty, Rudnik i Miasto Wewnętrzne zagrają w niedzielę 14 lipca, a dzień wcześniej - w sobotę, usłyszymy między innymi przebojowy zespół WEEKEND. Po raz szósty zapraszamy mieszkańców Mławy i naszych gości na wyjątkowe wydarzenie – Summer City Festival Mława.

W tym roku obchody zostały podzielone na dwa dni tematyczne. W sobotę 13 lipca 2019 r. obszar za Hotelem Mława na terenie MOSiR-u zamieni się w PLANETĘ DISCO. Dla mieszkańców Mławy i naszych gości zagrają grupy: Jorgus, Respect, Sensation oraz David Tavaré. Gwiazdą wieczoru będzie zespół WEEKEND, którego przebój „Ona Tażczy Dla Mnie” wciąż króluje na parkietach w całej Polsce!

Koncertы niedzielne odbędą się pod wspólnym tytułem „Letnie granie”. Ze sceny Summer City Festival Mława 14 lipca usłyszymy: Miasto Wewnętrzne – mławska formacja, która została zauważona i doceniona podczas Rockowa przez Marka Piekarczyka, Rudnika – mławianina, założyciela i członka nieistniejącej już grupy NPWM (Najlepszy Przekaz w Mieście), a także Smolastego – grającego z sukcesem muzykę z pogranicza R&B, popu i rapu, który był nominowany do Nagrody Muzycznej Fryderyk w kategorii muzyki rozrywkowej za Fonograficzny debiut roku 2018; oraz świetnego polskiego rapera (i dziennikarza!) Mezo, autora m.in. przeboju „Sacrum”.

Gwiazdą drugiego dnia Summer City Festival Mława będzie Kamil Bednarek i ciepła, rytmiczna muzyka reggae.

Na terenie festiwalu każdy znajdzie coś dla siebie: powstanie lunapark z mnóstwem świetnie oświetlonych karuzel i strzelnic, a także stoiska handlowe i gastronomiczne.

Organizatorem Summer City Festival Mława jest Miejski Dom Kultury w Mławie, współorganizatorem – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie.

Summer City Festival Mława odbywa się pod patronatem Burmistrza Miasta Mława.

Magdalena Grzywacz/KSM UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/6-summer-city-festivl-mlawa-rusza-13-lipca>